
1

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě č. 23111000694

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve

Kontaktní osoba ve

Kontaktní osoba ve

Adresa pro doručov
VZ 5512 Stará Boleslav, Odbor akvizic, Boleslavská 929, 250 02
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

(dále jen „kupující“)

a

POLYMED medical CZ, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v HK, oddíl B, vložka 2673
Sídlo: Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové
IČO: 27529053
DIČ: CZ27529053
zastoupena: Tomášem Jouklem, prokuristou
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 43-885080297/0100

Adresa pro doručo

(dále jen „prodávaj

společně také jako „smluvní strany“



Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 23111000694

2

II. Preambule

2.1 Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. XV. odst. 15.2 Kupní smlouvy č. 23111000694
ze dne 19. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).

2.2 Dodatek je uzavírán po dohodě smluvních na základě sdělení prodávajícího
ze dne 2. 1. 2024, v němž uvádí, že kupující v rámci plnění smlouvy u položky č. 2 a č. 3
uvedené v Příloze č. 1 smlouvy požadoval dodání „Jednorázové, anesteziologické
a resuscitační masky č. 4 a č. 5 ze silikonu, anatomicky tvarovanou, dobře přiléhavou,
s nafukovací manžetou“. Prodávající zjistil, že výrobek, jež by splnil požadované,
není na trhu k dispozici, neboť u celosilikonové masky není nafukovací manžeta
a jednorázová silikonová maska se nevyrábí. Kupující tedy nabízí dodání celosilikonové
masky bez manžety. Ke sdělení uvedeném v odst. 2. 2 tohoto článku bylo vyžádáno
odborné stanovisko Agentury vojenského zdravotnictví, z něhož vyplývá, že nabídka
prodávajícího není pro kupujícího akceptovatelná a vzhledem ke skutečnosti, že není
na trhu adekvátní náhradní výrobek, dojde po dohodě smluvních stran k vypuštění plnění
v položce č. 2 a č. 3.

2.3 V návaznosti na vypuštění položky č. 2 a č. 3 uvedených v příloze č. 1 „S
smlouvy dojde ke snížení ceny o částky položek č. 2 a č. 3 v celkové výši
a tím ke snížení původní celkové kupní ceny uvedené ve smlouvě v čl. V odst. 5.1
na celkovou kupní cenu zboží ve výši 119. 273,33 Kč s DPH (slovy: jedno sto devatenáct
tisíc dvě ři korun českých třicet tři haléřů), přičemž celková cena zboží bez
DPH čin kdy sazba DPH je stanovována u jednotlivých položek ve výši
podle pla vy.

2.4 Kupující konstatuje, že důvody uvedené v odst. 2. 2. a 2.3 tohoto článku nejsou podstatnou
změnou veřejné zakázky dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek ve znění pozdějších předpisů, neboť se nejedná o změnu, která by umožnila účast
jiných dodavatelů nebo mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení,
měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch prodávajícího
dodavatele nebo vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

III. Ostatní ujednání

3.1 Ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnost beze změny.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dodatku ke smlouvě připojují pod něj své podpisy.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

3.5 Po uzavření se dodatek stává nedílnou součástí smlouvy.

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi V Hradci Králové

Dne: Dne:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel

Tomáš Joukl
prokurista

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


